
Sydafrika, sade dr A. H. Cook. att 
rte ar traal 

<ohol och att de flockas till opium 
hAloraa sarft att de hålla sig
giftiga ormar, aom bita dem. si att 
de skola kunna erhålla sprit som bo­
temedel Representanter från Frank 
rike och andra länder omtalade lik 
nand* uppgifter, åren om de Inte vo­
ro alldeles så drastiska som historien 
om ormarne

Det framgick vid kongressen att 1 
visas länder, framfor slit 1 Sydame­
rika. gbres mycket for att befordra 
nykterheten genom säskild undervis 
ning 1 skolorna.

Delegaterna, som till stort antal vo­
ro läkare, voro ense om att spritfor 
bud år det enda medel som kan vara 
fullt verksamt mot rusdryckerna. De 
amerikanska delegaterna fram häll o 
emellertid att förbudet 1 Amerika Icke 
hittills varit till alla delar fram- 
gångsfullt, vilket beror på att lagen 
ej övervakas som sig borde av ve 
derbörande.

Commissioner of Public Weltare 
Btrd S Coler från New Tork beskyll­
de myndigheterna tor stt »e genom 
flngrarne med öppna förseelser mot 
förbudslagen I stället för stt hålla 
efter de ••små", .kunde prohlbltions- 
kommlssarlen taga ett par medhjäl­
pare med sig och häkta senatorer, 
guvernörer, federaltjånstemän och 
många andra för brott mot lagen, för­
klarade Cole.

Landsvägens saga.Svenska Canaöa-Ctönin^cn
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Med kläder, »om knappast skyla 
utmarglad och smutsig kropp, 
med kläde1, vilka ej skydda för kyla 
och höetens strida ragnglopp, 
en stackars kvinna, som fryser, 
trött släpar sig fram i medtaget skick.

Och barnet på armen kvider, 
när modems utpinade bröst 
ej skänka mjölk för hunger, som svider, 
och värme for kyla och höst.
Förtvivlan som eldkol lyser 
ur moderas förgråtna, pinade blick.

En smygande trötthet förlamar 
och gör henne ängslig till mods.
Men plötsligt och vilt hon kramar 
hopsjunkna brösten till blods.
Ett grepp i livstyckets linning 
och barnet begärligt dricker rött blod.

Tillintetgjord modern dignar 
och slinter i diket ner.
I dödsminuten hon barnet signar, 
för dess lycka mumlar och ber.
Men barnet med krossad tinning 
likt modern nått dödens ljuvliga flod.

Reimar Remidav.
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Dodd-» Kidney Pilla hjälper alla 
former av njursjukdomar, såsom 
reumatism. Brights sjukdom, dia­
betes och ryggvärk. Dodd's Kid­
ney Pills säljas för 60 cents per 
ask av alls apotekare eller sända» 
per poet vid mottagandet »v betal­
ningen. The Dodds Medicine Co. 
Ltd., Toronto, Ont
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Torsdagen den 21 Oktober 1920. måste de avtså från ett slåppe Ib uti 
munnen en fiende, 
tet. Klar» bjärnår åro nödvåndiga att 
loea månskllgheton» problem

Det bör emellertid påpeka» tor dem. 
•om önska 
rande nykterhetalagen, att åven detta 
försvåra» så långe privat lmporterlng 
tillätes. LA tom oas tå antingen ett 
förbud »om förbjuder eller något sått 
stt erhålla sprit på ett öppet och år­
ligt sått:

VI förpassade krogen till glömskan 
medelst omröstning LA tom oss san 
da lönnkrögaren dit också med att rö­
sta “yes" den 25 oktober."

bortrövar vet-
ÖVARPO LITIKEN 
fortfarande fram med sjum Ila 

stövlar på. Först suspenderades ve-
tenåmnden för stt sänks vetepriset 
för farmarna. Sedan garanterade 
jårnvågsnåmden järnvågarnas hutlösa 
krav på forbojda fraktsatser och pas­
sagerares vgift er Att federalregerln
gen återförvisade detta utslag för re­
videring var ju blott en fars för att 
slå blå dunster 1 ögonen på folk 

Nu har handelskammaren sökt gö­
ra sig Ika mån om samt vårdig de 
stor Intressenas fortroende. Som vl 
nämna å första siden hade de pan­
na nog att förbjuda Import av socker 
samt fixera priset till 21 cents per 
pound plus frakt. Och detta då soc­
ker 1 vårt grannland eåljes för 12 
cents per pound. Men ej nog med 
detta Vidare stipulerades de. att 
grossisterna måste köpa socker en­
dast från landets raffinaderier. TUI 
sist måste grossisterna sälja sitt soc­
ker endast till minuthandlare 

Handelskammaren

R

lodiflkation å den nnva- dess ekonomiska ok blir en för båda nar det att de bårande krafterna åro 
gemensam uppgift. Ju mera Frank- uttömda. Men den verkligt räddande Mexico kommer att under general 

Alvaro Obregons presidentskap införa 
rusdrycksförbud. och bli således det 
andra landet i ordningen, som medelst 
ett konstltutlonsamendement kommer 
att bannlysa spirituösa, förklarade en 
rapport, som inlämnades till den fem­
tonde Internationella kongressen mot 
alkoholism 1 Washington av de 
tet deltagande mexikanska delegater-

<rike håller sina gåldenårer nere. de- reaktionen söker Icke sitt utlopp 1 en 
sto mindre bliva dess fordringar vår- återstållelse av det förgångna, utan i 
da Ju mera gåldenårerna våxa i väl- en nyskapning på djupare grund än

' det förgångna. Den &r uppbyggande 
i och nydanande, icke endast negeran­
de det s^st förflutna skedet.

stånd, desto ivrigare komma de att 
forsoka avskaka det främmande oket, 
och desto lättare kommer det att lyc­
kas dem.

Allt
om krafter till en dylik ny-

modaning ännu finnas för handen hos
Det finns ögonskenligen också en VÅr tidsålder Xro våra moraliska 

annan utväg: att störta Tyskland I tillgångar uttömda, själva nervkraften
Den mexikanska delegationen för­

klarade. att president Obregon. fun­
gerande presidenten de la Huerta och 
alla högre ämbetsmän 1 den nuvaran­
de mexikanska regeringen förbundit 
sig att fortast möjligt införa förbud 

ga om våra europeiska kulturfolks 1 landet. Flera av delegaterna talade
om den fattigare mexikanska befolk­
ningens förnedring. Peonens oregel­
bundna levnadssätt, oro och lättja och 
den lätthet varmed han låter sig för­
mås att sluta sig till rövarband och 
dylikt berodde alltsammans på. att 
han var en drinkare. Om detta gift 
som forst fördes till de mexikanska 

| indianerna av de vita, fråntoges ho­
nom. skulle han på förvånansvärt 
kort tid bli en självständig, aktnings­

ka intagande unga dotter för närva- värd medborgare och nyttig arbetare, 
rande besöker London har i en serie förklarade en av delegatena.

Därmed skulle emellertid anfrätt, så kömmer Ingen tillräckligt
Frankrike icke vinna något nämnvärt, stark motström att sätta in. Stilla- 
även om det mot förmodan undglnge stående och förruttnelse bliva vår

kulturs öde.

ET FINNES ALLTJÄMT 70 mil 
lioner tyskar I Europa. Det 

finne alltjämt 100 millioner ryssar 
där samma» lädes Mellan dessa båda
folk ligger ett nyskapat polskt rike,
•om i sig Innesluter områden och be­
folkningar. vilka lösryckts från Tysk­
land och Ryssland. Huru skulle det 
kunna undvikas att dessa två folk 
komina att råcka varandra handen 
tvårs över det på bådas bekostnad 
upprättade, av båda Uka hatade pol­
ska riket. Dårmed år utgångsställ- 
nlngen given för det blivande spelet.
De små 1 all hast tillyxade statsbild­
ningar, som vuxit upp 1 Centraleuropa, 
komma att behandlas som vandrings­
pris vid stundande krigiska kraftmåt-

Frankrike spelar ett högt spel 
med sin gamle arvfiende vid Rhen.
England står visserligen ånnu som 
dess trogne sekundanL Förr eller 
senare ekall det emellertid besinna 
vad dess eget intresse bjuder och dra­
ga sig ur leken. England bar Intet 
att rinna på ett fortsatt undertryc­
kande av Tyskland. Det år Icke 
längre någon kolonialmakt. Det kan 
Icke från Flanderns kuster rikta nå­
gon pistol mot Englands hjärta.
Dess flotta gör Icke England rangen 
stridig som herre på världshaven.
Englands och Tysklands intressen 
bryta sig Icke längre på någon vital 
punkt mot varandra.

Frankrikes läge är ett annat. Det 
har en gång for alla Inlåtit sig på för­
söket att hålla sin gamle arvfiende 
nere i vanmakt. Det har baserat hela 
sin politik på denna tanke. Det har 
avväpnat det tyska folket. Det har 
frånryckt det landområden. Det har 
dömt det tribut pliktigt för en mans­
ålder framåt. Allt har gjorts för att
*»ra taget i v»rgen» oron »Å faat aom — »"ILKETDERA ALTERNATIVET 
möjligt \

.. , T Napolenstiden el. antikens ned-
Men om vargen ändock skulle slita , . , , „

. . gångsperiod, som skall anses er
uttalande har gjorts rörande re- • Et* ,olk P& millioner kan 1A .

, v ii . ... , .... . . bjuda den mest slående paralellen till
ferendum och torbudet F J Dl,oo. icke laa«e hålla, nere 1 maktlöshet. ^ MmhÄllaupplä,nlng b6_
Dominion Labor Part, ledare aamt Om det ockaå genom .Tålt och umbä- ror ^ „„ T„kf,n grad upplöBn1ngen 
ledamot av Manltobas leglelatur: randen smälter samman till endast 60 får anae8 ha fortskridit, skriver O. H.

“Skall Importen eller Införandet av millioner människor, så är Icke målet j Frågan år om en verklig motström 
berusande drycker till provinsen för vunnet. Den styrka det folket skulle, kan s&tta ln. som bringar reda I etats- 
bjudas? Det är den fråga, som skall! berövats genom minskning I an- livet, återskänker det dess stadga och

återställer arbetet Får dåremot den­
na vår kulturs livsnerv alltjämt slap­
pas 1 den allmänna olusten, så blir 
skadan till sist obotlig. Det år med 
andra ord ovisst, huruvida förfallet 
kommer att fortskrida utan att kunna 
hejdas, eller om det betecknar en 
övergångsperiod, och alltså skall ef­
terföljas av en nyskapande.

Om vår koltur lutar mot sitt fall, 
kommer upplösningen sannolikt att 
fortskrida efter enahanda banor som

B
att självt dragas med 1 fördärvet. Om 
den tyaka kulturen tor en tid gtnge “•» hel» utmynnar till siat t en fr* 
under, skulle snart nog något slags 
politisk makt åter uppatå. Denna ble- m,,ral“l‘a Ullg4n*ar Det är vllJan
re efter allt att doma Icke mindre fl- ‘Ul ka“

da förfallet.
entllgt sinnad mot Frankrike ån den 
förutvarande. Rysslands yttre poli­
tik har Icke förvandlats till oigenkän- 
nelighet genom revolutionen, ej hel­
ler har den gått miste om sitt aggres­
siva drag. De stundande fredsunder­
handlingarna mellan västmakterna o.
Ryssland komma att visa att de förra 
icke ha makt att diktera någon fred.
Och med Rysslands återuppstående 
som stormakt — osårbar genom sin 
landsmassa — skall Tysklands uppsti­
gande till makten också börja.

Vereaillesfördraget skapade som de 
oupphörliga kongresserna nogsamt vi­
sa intet slutgiltigt Jämviktstillstånd.
Den möjlighet till en bestående fred. 
som förelåg, offrades för ett försök 
att bygga upp en fransk maktövervikt 
över Tysklands vilande politik. Man 
Ingick en fred. som sluter så många 
förvecklingsmöjligheter 1 sig, att den 
Icke kan realiseras ens för en kortare

I
| Nu börjar Kina skicka missionärer 
till Europa. Inte på det religiösa om- 

, rådet, men ändå.
| Fru Ma Soo, en intagande ung kine­
sisk fru. som tillsammans med sin 11-

egenskap av
de stora Intressenas beskyddare »åg 
med fasa. att man började köpa sitt 
socker från andra sidan gränsen. Det­
ta måste förhindras Sockerindustrien 
horde Ju till det »lags Industrier, som 
ånnu voro 1 sin linda och vilka ta­
riffen och federalregeringen åtagit sig 
nåra på folkets bekostnad

Billigt »ocker från Förenta Staterna 
måste ej få införas 1 Canada, om soc­
kerpriserna här skulle hållas uppe på 
•In svindlande höjd. Detta Insågo soc- 
kerlntreseena och de flnga sin lydige 
tjänare hndelekammaren att handla 
därefter

ganska uppmärksammade föredrag 
förklarat, att Europas kvinnor kläda 
alg på ett både skamlöst, smaklöst 

j och ohygieniskt s&tt. Särskilt har fru
Svenska National Biblioteket.

Mottaget:
Ma Soo förklarat krig mot korsetten l g "Oeijer"
och framhåller, att bruket att bära1 $80.00. L. B. "Linne". Dubuc.Bokor- 
korsett är lika meningslöst och skad- ( der $100 00. L. B. "Quidlng”, Rich 
ligt som den gamla kinesiska sedvän-1 ^ a**ey' Bokorder. $11.75.
Jan att förhindra de unga flickornas, „

I "Quiding" ar namnet å I. b. 1 Rlch 
i Valley, Alta. Sekr. är mr F. W. Fred- 

fat detta bruk och såtta inte längre rikson. Detta år det andra bibliote-

Mulvihill. Bokorder

>

Summa:

fötter att växa. VI kineser ha avskaf-
Detta väckte dock en storm av o- 

vllja över hela landet, 
hotande storm fann sig federalrege­
ringen föranlåten att suspendera han­
delskammarens order, 
risélskt hyckleri påstod den. att sag 
da order for dem kom »om en över- 

Men Ingen låter lura sig

någon ära i att ha onaturligt små töt- ket 1 Alberta, men där finnas plats 
ter. men när skola Europas kvinnor, ®r ytterligare. Organisera 1 höst

i och tag del av den stora bokgåvan 
i från Sverge. Nominatlonen till sty- 
i relsevalet är nu undanstökad och va­

när det let börjar så fort ske kan. Vederbö­
rande böra tillse att alla medlemmar 
bli 1 tillfälle att rösta.

Intresset för biblioteksarbetet har 
glädjande nog ökat under hösten och 
flere bibliotek ha efter lång och tung 
dvala rest sig och visat stora krafter. I 
Men mycket återstår att göra ifråga :

... tt*.__ I om rekonstruktion av sovande 1. b..
Vår enda inkomstkälla, förklarade . . « . . .• och organiserandet av nya och fram- j 

ministern, ar — frimärkena. För att | ,iir allt |fråga om ordnandet aT Tåra j
tvinga samlarna över hela världen till finanser. Härtill behövs intresserade 1 
att kopa ger vi ständigt ut nya serier, och dugliga män. som kunna deltaga 
I den närmaste framtiden kommer en * styrelsen möten. 
u v, . färds skull — rösta Icke på personerserie med d Annunzlo-bilder. Vi be- , „ , ,, . ,som bo flere hundra mil från huvud-
raknar. att den skall ge ett par milllo- atet Spar deD onöd|gheten tills rår

tyrka det medgiva. Nu behö 
styrelsemedlemmar i aktivt arbete i 
allvarliga rådslag och planläggningar. 
Rösta därför på i Winnipeg boende 
svenskar. De personer jag nämnde i 
mitt sista kungörande. E. L. Holm­
gren. Helmer Johnson tjänstgörande 
ordförande, och C. H. Nilson, J. 
Lindberg, Alf. Egnell m. fl. ha blivit jj 
nominerade och de åro alla värda vå-1 ■ 
ra röster.

Rösta med eftertanke! e
Från en del håll har kommit förfrå- e 

gan om utbyte av böcker biblioteken J 
emellan.

Intor denna

bli lika förståndiga och avskaffa kor­
setten? frågar fru Ma Soo.

Svaret är mycket enkelt: 
blir sju torsdagar 1 en vecka.

Med äkta fa­ tid.
Under kriget häpnade man över 

motsatsen mellan det mänskliga snille, 
som skapat de tekniska hjälpmedel 
vlika togos i bruk, och den grandiosa 
dårskap, som fick diktera sättet, var­
på dessa snillets skapelser ytnyttja- 
de». En nästan lika plågsam mot­
sats röjer sig mellan all den finansiel­
la och tekniska sakkunskap, som 
fredsbes tämmelserna» 
och utförande lägger beslag på. och 
den storartade kortsynthet, som dik­
terar besluten.

raskning
därav Denna suspenderlng har sam­
ma grund soin salig Braskens: "Här-

Berl. Tid.s korrespondent har inter­
vjuat handelsministern i d*Annunzios 
Fiume angående den lilla statens fi­
nanser

till är Jag nodd och tvungen "
1 eln suspenderlngsnot utlovar re­

geringen att frågan ar densamma 
•kulle handläggas som I går Det skall 
bli intressant att få se resultatet av 
denna regeringens överläggning Det 
år dock ej värt att göra sig for stora 
forhoppningar. Allt vi kunna vanta 
är ett missfoster av samma slag. som 
framklarktes. då regeringen avgav sitt 
beslut, över Järnvägsnämndens utslag

fastställande

För sakens väl-

alla s Hjälp Barnet att 
Hjälpa sig självt

Metoden är Inte ny. Den har långe 
använts av vissa smårepubliker I A- 
merlka. särskilt då Haiti. Men kan­
ske den ändå vore något att tänka på 
även för andra beträngda finansmini­
strar. Det heter ju, att i nödfall äter 
man träben.

FÖIJANDE BEAKTANSVARDA

B

Det är svårt för ett barn att uppskatta värdet av penningar. Giv 
det en present av en sparbanksbok. Sparbanksräknlngen betyder myc­
ket mer än summan aom insättes. Den kommer att angiva början av 

VANAN ATT FORKOVRA SIG.

ÖPPNA EN BANKRÄKNING FÖR VARJE BARN» I

E.1 B

B
I Stockholm lär det ha hänt, säger 

Söndags-Nisse, att en herre för en tid 
■edan tog av sig hatten dä ett sorge- 
täg passerade. Resultatet: likv&gns- 
kusken skyldrade med piskan — han 
trodde att det var en bekant som häl­
sade. Varav framgår att det tar sin 
tid med nya seder.

The ROYAL BANK of Canadatal. skulle det ha återvunnit genom 
det hat till förtryckaren, som komme

avgöras genom referendum-omrostnin­
gen den 25 oktober.

Arbetarpartiet förfäktar den dlrek 
ta lagstiftningen och vålkomnar där­
för varje tillfälle att lösa denna såväl 
•om andra principfrågor medelst folk­
om röstning 
många som möjligt kasta sin rost, för 
att visa att valmånnen åro Intressera 
de av sina egna angelägenheter och 
dymedelst uppmuntra till användning 
av direkt omröstning, då det gäller 
andra vitala spörsmål

I denna speciella fråga har arbetar 
partiet ej gjort något officiellt utta­
lande. och lamnar således sin medlem­
mar frihet att rosta enligt sin egen 
övertygelse

Det erkånnes allmånt att rus 
dryckstrafikens nuvarande läge l Ma 
nttoba minst aagt är otillfredsställan­
de. Den lagliga importen underlät­
tar tvlvelsutan langning och andra 
lagöverträdelser Ett negativt utslag 
å omröstningen betyder status quo, 
medan å andra hand. ett Jakande ut­
slag lamnar rum for definitiv hand 
Ung Utan tvivel år detta en sak som 
borde stä under provinsiell Jurisdik­
tion

Jag hänvisar till direkta( n 
lånavdelningens stadgar, som säger e 
att denna avdelning och dess styres­
man ekall vara behjälpliga härvid. 
Bibliotek som önska lånbyta ett an­
tal böcker torde hånvända sig till mr 
Alfred Egnell. 72 Boyle et Winnipeg 
för vidare åtgöranden i aaken.

Dubuc 1 okt. 1920.

| Kapital och reserv 
■ Tetyltillgångar över . . .

........ $38,000,000 *

....$590,000,000
att genomglöda hela massan. Ju hår­
dare skola ett folk får gå igenom, de­
sto härdigare blir det. 
och forbud mot folkets övande i vap- 

Man får hoppas, att så' °cn bruk tillhöra de påbud, som må­
ste bliva illusoriska.

Freds bes tam mel serna ha dpm nämnt 
dragit forsorg om att Tyskland icke 
kommer att sakna bundsförvanter, 
när det äter skall börja att politiskt 
hävda »in ställning i våriden. 
rysk-tyska alliansen tvingas fram av 
vastmakternas egen politik. 
Tysklands ekonomiska uppbyggande 
komma västmakterna själva att nöd­
gas bidraga De skola till sist se sig 
föranlåtna att ställa livsmedel och 
råmaterial till förfogande och ju läng­
re de dröja, desto dyrare kommer det 
att bliva dem. Som de själva i väx­
ande omfattnlhg placera pangar I 
Tyskland, komma de icke heller att

Avvåpnlng IEBI

Tidningen Ere Nouvelle meddelar, 
att de franska frimurarnes storloge 
med obetydlig majoritet uttalat sig 
för att kvinnor skola få upptagas i 
frimurarlogerna- Hur skall det då gå 
med ordenshemllgheterna?

SM A BANK-KONTONAxel J. Carlson. 
Korr. Sekr.

Många pesoner skjuta upp med att öppna ett sparbaokskonto, 
tills de känna att de ha en summa stor nog att som gör det något värt. 
Detta är varför de aldrig få vanan att apara. öppna ett konto med oas 
genom en deposition av $1 samt Insått» $1 var vecka eller månad, tilla 
ni kan öka summan av er periodiska deponering.

under antiken. De atora städerna. 
Den brännpunkterna för det rastlösa and­

liga och materiella skapandet, avfol- 
Till kas genom ständiga stridigheter, oro 

och arbetsleda.
sjunker snabbt till dess landets befolk­
ning smält samman till det antal, 
som kan livnära sig direkt av åker­
bruket. Det år vad som håller på att 
fullbordas
gen i dess forna huvudstad återstår 
nu endast en fjärdedel. Utvecklings­
förloppet kommer oundvikligt att bli­
va detsamma överallt dår det Industri- 

kunna utpressa allt för mycket av det ella frambringandet lamslås, de åtgär- 
tyska näringslivet. Amerikanarna in- der. som ha detta resultat, må vara 
tresse ra sig likaledes I växande om I framsprungna ur verklig välmening

eller ur mera lättfärdig» motiv. 
Reaktioner ha sällan att glädja sig

REDOVISNING

Från Skand. Centralkomitén över in­
samlingen för de brandskadade.internationellt nykterhets­

möte.
Innevånarnaa antal

VI VÄLKOMNA SMÅ KONTON.Förut redovisat: 358.70 
I första redogörelsen ifrån Canada 

Femtonde Internationella kongres- Posten stod J E. Ainee $1.00 skulle 
sen mot alkoholism, som i alntet av varit $2 00. vilken bringar totalsum 
sept. hållits i Washington, D. C-, val- man förut redovist upp till $358.70 

i de till president Edwin C. Dinwiddle, Istället för $357.70.
*-n funktionär i det armerikanska An-

THE CANADIAN BANK 0F C0MMERCE
Ryssland. Av befolknin-

Reservfond $15,000,000 ;;Kapital $15.000,000
Lista nr. 2 Sv. Canada Tidningen.

— Henning Peterson. $5: Olof Erick- 
son, fl; Per Slvertson. $1: Fred Ek.
$1; Ivar Ullberg. $5; Gnat. Lindström.
IS; Den Daneke Krlndetorenlng. 15: »on. 15; A Johnson, 11; J Andenon, 
R Remidav. 12; Erik Bergman. W.- 11: J Ertckeon, 11; Sara Weatln, |1; 
dena. Sask $1. Summa: $24.00

Lista nr. 8 M. A. Meyer. — A. Carl-j $11 00 
son. $1; Guat Adcifeon. $3; Ole Sal-' 
breken. 13; Victor Hilding. 12. —.ström. 50c; Helmer EricUon. 50c; A. 
Summa: $9.00.

Hjelpefo ren Ingen “Nord kap" — ge­
nom Mrs. Mänger.

ti-SaJoon league Förutvarande presi­
denten är Charles Ruis de 
brouck från Holland. Andra medlem­
mar av styrelsen blevo dr Robert He- 
rood från Schweix, dr J. R. Slotema- 
ker frän Holland och dr John Gonxer 
från Tyskland.

Nykterhets vännerna från alla delar 
av världen, vilka väntat att spritför- 
bude^ I Förenta Staterna eknlle ha 
synnerligen gynnsam verkan i deras 
egna länder, beklagade vid kongres­
sen att en mängd felaktiga uppgifter 
om forbudet 1 Amerika spridaa 1 ut­
landet tydligen aom en orgnniaerad 
propaganda.

Beeren-

Trades and Labor föreningen kom­
mer att hålla sitt nästa sammanträde 
i Winnipeg. Mr Tom Moore, arbetar­
förbundets president yttrade, att de- 
raa beslut att antaga Inbjudan tillWln- 
nipeg utgjorde en utmaning till arbe- 
tarne i One Big Union. Han aade, atf 
medlem mar ne av denna union yttrat 
att Tradea and Labor förbundet fruk­
tade att komina till Winnipeg, och nu 
komma de att vlaa genom att 
här. att aå Icke år förhållandet.

H. Olson, $1; J. Smith, $1. — Summa:

fattning 1 skeppsfart på Tyskland och 
I tysk industri, 
redan nedlagt' över 15 milliarder 
mark

Liksom Tyskland suger till sig 
främmande kapi tid. kommer Ryasland

Lista nr. • A. Egnell. — Olof Ed-
De ha l den senare

åt eftervärldens gunst. Och likväl 
mäste man såga, att når de upplösan­
de krafter.

Eric k son. 25c. Summa: $1.25. 
Totalsumma: $428.95.Personligen tror jag på den bog

alltid röra alg pä bot- Summa: $15.00 !
Genom A. Malfonquiet. — A Hallon- 

quist $5; P Strömberg $5 — Summa:
$10.00.

Lista nrn C. H. Nileon. — C H. Nil- dalltteratur.

ata grad av nykterhet Ruadryckatrafl- 
ken har alltid varit arbetarens fiende. 
Om arbetame »kola kunna uppnå aln 
äatundande ekonomiska ei

I ten av varje mänskligt samhälle fått Tre bolahevikdelegater anbölloe f. 
v. I Hammerfeet av norska polisen. 
De hade 1 sin ägo en mängd propagan-

för fritt spelrum, så är en stark mot-
att göra det. Båda hava till fordrings- ström yttring av samhällets själv­

bevarelsedrift Uteblir den. beteck-ripation ägare Frankrike Att avskaka alg De tala om för oee i

: V:

/

Svenska-CaMdfc-TiAtmgen, Winnipeg, Man., Torsdagen den 21 Oktober. 1920-Två
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Just när och var ni 
önskar det.

Deliket och uppfriskande

i

oi flaskor

Lådbetjäningen av Coca-Cola—två dus­
sin flaskor—utsträcker sin glädje till an­
dra millioner. Flaskan är prov av äkt­
heten samt giver vidare område av nyttig­
het—fälten, hemmet och vid särskilda 
tillfällen. Det är svårt att finna en si-

tuation, vilken är utom 
Kom ihåg att ordra en låda 
nästa gång m reser till 
räckvidden för Coca-Cola.

I
1

Begär den äkta med 
fullständiga namnet 
—öknamn uppmun­
tra substituering.

THE COCA-COLA C0.
WINNIPEG.
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Buy a bottle 
or case
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